
Titulli i
Numri i

RepueuKA E KosoyEs - Ko:tove Ciutvlwunryprt
RrpuauKA Kosava- 17spu:pLrc ctr K,gsovo

Mamuga Berco,vps - lKctMrlNA e MalvusuEis
O pSn tt a M em u S a - M u tu t c: t p,ALrry rO r [ill nM u :se

- NJOFTIIU MBI VENDTMTN E NUlriORrT4TIT tKO UES'
Sipas )Venit 43.7 dhe 44.2 ft Rregullave dhe Udhdluesit Onerytiv te Prokurimit

kontratds: "FURNTZIMI ME CISTERNII piin SrptnXi.T{rE- DHE
aktivitetit te prokurimit:

Rezu ii i aktivitetit te prokurirnit:

K,

T'E RR.TIGIiVE',

ik tee Mamushds-Zyra e Prokurimit shp9rblen rrne kontrattl 0peratorin Ekon
r€m me gmirnih m0 te ulet " AGR| BAU " tlH.P R. Zorra lhdustriale te Anptxgi

Prishti nd vlerd totale td ofert€s prej 15,300.00 €.

Data: 30.06.2A20

Ernri dhe mbiemri iZI,P: Cazrpp,{O Gasrhd
N€nshkrirni: _ (\#Eag q_

YI I
Kdshillp juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se td dre,jtat e tij/saj jand sh r nga vendirni i
autoritirtit kontraktrues giatd kryerjes s0 kdtij aktivittetii tE pnokrlrimitn mund rti

rishqy{tim pran6 Aurtoritetit Kontraktues, nd bazd td nenit 108/A 1;6 ligiit I\r. 04/L-l
Publik til Republikds se KosovEs, i ndryshuar dhe pl,otiisurar me ligiin Nr. 04/L-23'i,
dhe ligiin Nr" 05/L-0:92 ne adresin e Autoritetit KontrakturJs, pdrmes platfonm€s elek

h€j6 kdrkesd pdr
pEr Prokurirnin

Iigiin I.{r. 05iL-068

---rI(etijfo{miulariibashkangjitenedheletratstandardetenjoftimeve: Btl2,E45 dhe I}4f5.( shtoniletrani<
2 

Te rapofiohet n€ gdo dokunrent apo kerkese nB lidhje me aktivitetin e prokurilnit.

B5B - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E ALITORITETIT KONT]RAKITU

. i prokurimill 626-20-2395-t-2-l
626-20-014-l-2-l

Emri dhe adresa tor6ve Ekonomik Di rssfr ,milrn6s
N. P.T. " Haxhijaha'! $h.p.k. Xhelal Hajda,
'' AGRI BAU '' SH.P.h;.
Zona Industriale te Amortizator6t -1, PRISIJTIN

lera trotale e

ike.



Repuhlika e Kosovds - tr(oso'fa Cumhuriyeti
Reprublika Kosova - Reprulilic of Ko ovo

Mamuga Belediyesi - Konruna e l\{a4rushisr
OpStina Mamu5a - Municipality O'tMhmusa

845 - Letir standarde p€r tendqruesirr (l suksiessh

Marn hi m6: 30.06,2020

Kom e Mamushds- Zyra e I'rokurimit

Pdr: atorin Eko,nomik- " AGRI BAU " SH.P.l(. Zorya Indur;t/iate te

PiiR SPiiRI.AI'JI] DHE TARJE T,E RRUG

-1, Prishtin€

. Procedura 6shtd
clhe plotdsuar m.e

irrn "LPP ".
nE njoftimin piir

ul6t, si pcrgjigje

m me afatet dlrLe

raktuale deri ne
t,imin e vendintit.

aj dhe

arrd'vesh
kdrkojnd

ne

rje

Me reslekt,

Cazmend Cashi

i)mri d(e mbiemri i Zyrtarit, td Prokwrimit

--
' $jo letpr dshft per ofertuei,in rc cilit i eshft dhane kontrata

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E ATITORITETIT KONTRAKTU

r. i prokurinrit 626-20-2395-t-2-r
626-20-At4-t-2-l

Titunli:''FURNIZII,II ME CISTERNE

i nider{an Z" Naim Elenisha



wFqw
rec

FeLleminperit qe nTordt pjr;sd n€ procedurdn e lartshdnuar td prokurimit publik. lProcedurra €shtd u
L,iSiin ppr I'rcrkurimin I'ublik Nr. 04lL-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin ]\r. 04/L-237,1
ligjin Nri. 05/L,-092, siq ,;it,chet n€ vazrhdim "LPP".

I\/h kernardhje ju njofirnjme se tr:nderi ipara.qitur rnga. analjuaj r,Lul< (1e i sul<sessh6rn
nuk 6sihti! tenderi nne grnirn me te un6t nd mesin e rqferta,/e {d plotiSsonin l.lt
^i,.f+l*ri,. ^ l-^*+-^+4,- ;ll^^. ^x l^.-:^- ^ +^--t^..r2

trhenia. t; llontt'atds eshttt e perkohshnrLe dhe nuk pdrbdn njd rnarrdvesllje korrtrakluale deri n€ skadi
cilit oferitues;it e pasuksesshim mund fd kdrkojnd shqvrtimin e ,yerrdir:nit,,

Eclhe n(se: nuk kemi qrerLe n€ giendje t'i pdrdorirrL sherbimet tuajq kdsaj her(,, [e5q.ime se do

l/,[am ush i mE: 30.06, 2020

[(omurla e Mamushtis- Zyra e Fnokurimit

['Eir: O;peratorin Ekonomik: N. P.T. " Haxhi.jaha" lSh.p.k. Xhelal Flajda, Rl\l-tlOVEC

I tt[T11"-1-"r,r";;
l__!'__-_____

I Nr i brendsh6nr

TitUIIi; ..FI,IRNIZIN{]IME CISTERNII PEN SPIINTCAT'JI]] I}HE LAIrIN T]ii RRUG

I nderuar jZ. Shkumbin Haxhijaha

li61in Nri. 05/L,-092, sig ,;it,chet n€ vazrhdim "LPP".

Tbnderi juaj eshtd vler$suar me kujcles sipas kushteve dhe kriiterevo te dhtina rrii Njoftimin per
Tbnderil,

njoftinLin e kontrat0ls clhe n0 dolljen e tenderit.

Ju infclrmojmd se liontrata i CIsht6 dh6nd Operatorit ElronomiA:- i'AGnt gnU
Ittclustriarler te Amortiizatordt -1, Prishtind pHtr nj6 vleriU tii p€rgjithshrne prej

lrldse berponi se Autoriteti l(ontraktues, giatd procedur€s sE prc,kurinr,it publik, kd shkelurr Lpp apo
ju keni tg dre.ite te para.slrtroni ankese prand Autoritetit Kontraktuc,s, nd bilz€ td nenit 108/A rc
Prcrkurirhirr Publik te Rr:prublikes se Kosoviis, i ndr,yshuar dhe ploti:isuar me ligJin )\r. 04lL-237,1
liEjin Nri. (,t5 IL,-092,

Republika e Kos,ov€s - l(oso'*a Cunrlluriyerti
Republika Kosova - Re;r,ublic of'klolsovo

Marnuqa Belediyesi - K,onruna e l\{amushdsr
Op5tina Mamu5:r - Muntciparlify OtlVliamusa

VH''

hiShequr ne pajtim nLe

iin Nr. 05/L-068 dtLe

trate dtre ne lD,osjen e

n€lase tr;nderi juaj

esat e dhE:na nd

"P.K. Zonia

00 r€.

'egullat e zbatueshmrl,
giit Nr. 04lL-042. piir

in Nr. 05iL-068 dhe

in o intern,alit, gja;td 1.d

626-20-2395-1-2-1

626-tLO-014-t-2-11

vazhdonLi t€ shl.aqni
intr:resinl p€r nisrnat tona te ardhshme, td prokurimit .

lv4e rr;spek1.,

(iiazmencl t!.]ashi
Errnri dher Mbiemrin i z;r:p1x.i1 tE Prokurimit

INe imiJ


